
Chalupa Zásada 7+1+garáž s pozemkem 8864m2

Vlastnictví: osobní Okres: Jablonec nad Nisou

15.650.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Zásada
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízím k prodeji jedinečnou chalupu v Jizerských horách, v obci Zásada, která je jako stvořená pro každého, kdo hledá
klidné místo pro život nebo rekreaci. Chalupa 7+1 s garáží a celkovou podlahovou plochou 252,7 m2 prošla celkovou
rekonstrukcí před dvaceti lety a je připravena na okamžité bydlení.Pozemek o rozloze 8864 m2 nabízí nejen dostatek
soukromí, ale i možnost stavby další nemovitosti díky zastavitelnému pozemku v územním plánu 4224 m2.Dispozice domu je
velmi praktická a nabízí dostatek prostoru pro celou rodinu nebo přátele. V přízemí najdete prostorný obývací pokoj s terasou,
kuchyň, další dva pokoje, koupelnu a samostatné WC. První patro skýtá další čtyři pokoje, koupelnu s WC a komoru. Suterén
nabízí sklepy a garáž.1.NP:zádveří 3,4m2chodba se schodištěm 16m2velký pokoj se vstupem na terasu 32m2kuchyň
16m2pokoj 17,7m2pokoj 15,1m2chodba 2,5m2koupelna a wc 3,8m2samostatné WC 1m22.NP:schodiště, chodba 7,8m2pokoj
33,3m2koupelna s WC 3,2m2pokoj 11,5m2předsíň 6,3m2pokoj 22m2pokoj 15,1m2komora 4,7m21.PP:sklepy celkem
24m2garáž 17,3m2Chalupa je vybavena elektřinou 220V/380V, vlastní vrtanou studnou, kanalizací do jímky a topení je řešeno
elektrickými přímotopy s krbem s výměníkem.Lokalita je ideální pro milovníky zimních sportů i letní turistiky s upravovanými
běžeckými lyžařskými tratěmi a blízkostí lyžařských středisek a turistických cílů. Pokud hledáte místo, kde si budete užívat
klidu, ale zároveň nechcete být daleko od aktivního odpočinku, tato chalupa je pro Vás ideální volbou.Neváhejte mě
kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení prohlídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 119
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 8864
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

HCN reality - Hrabák Cerman Nachtnebl Nachtnebl Aleš
Komenského 939/21a, Jablonec nad Nisou, 466 01 tel. 602 831 345, nachtnebl@hcnreality.cz
tel. +420 602 831 345, +420 606 639 743, cerman@hcnreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6486440

strana 1


